

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

् असाधारण प्राधिकृत प्रकाशन

शुक्रवार, जून ८, २००७ / ज्येष्ठ १८, शके १९२९

स्वतंत्र संकलन म्हणून फाईल करण्यासाठी या भागाला वेगळे पृष्ठ क्रमांक दिले आहेत.

भाग चार-ब

महाराष्ट्र शासनाने महाराष्ट्र अधिनियमांन्वये तयार केलेले (भाग एक, एक-अ आणि एक-ल यांमध्ये प्रसिद्ध केलेले नियम व आदेश यांव्यतिरिक्त) नियम व आदेश.

> महसूल व वन विभाग मंत्रालय, मुंबई ४०० ०३२, दिनांक ८ जून २००७ आदेश

मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८.

क्रमांक मुद्रांक. २००७/६५७/प्र.क्र. ८७/म-१ मुंबई मुद्रांक अधिनियम, १९५८ (१९५८ चा मुंबई ६०) याच्या कलम १ च्या खंड (अ) द्वारे प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, शासकीय आदेश, महसूल व वन विभाग, क्रमांक मुद्रांक. २००७/६५७/प्र.क्र.८७/म-१, दिनांक २३ मार्च, २००७ यामध्ये, लोकहितास्तव सुधारणा करणे आवश्यक असल्याबद्दल महाराष्ट्र शासनाची खात्री पटली असल्याने, महाराष्ट्र शासन, त्या आदेशामध्ये, याद्वारे, दिनांक २३ मार्च, २००७ पासून पुढीलप्रमाणे सुधारणा करीत आहे:—

उक्त आदेशात, "जमीन संपादनाच्या पहिल्या अभिहस्तांतरण संलेखावर, उक्त अधिनियमासोबत जोडलेल्या अनुसूची एक च्या अनुच्छेद २५ च्या खंड (छ) अन्वये " या मजकुराऐवजी "जमिनीच्या आणि भाडेपट्ट्याच्या पहिल्या अभिहस्तांतरण संलेखावर, उक्त अधिनियमासोबत जोडलेल्या अनुसूची एक चा अनुच्छेद २५ चा खंड (ब) आणि अनुच्छेद ३६ याअन्वये " हा मजकूर त्याच्या व्याकरणिक फेरफारांसह दाखल करण्यात येईल.

महाराष्ट्राचे राज्यपाल यांच्या आदेशानुसार व नावाने,

द. रा. माळी, शासनाचे सहसचिव.

माग चार-ब---१७०

(९६८)

[किंमत : रुपये ३.००]

ù

141

REVENUE AND FORESTS DEPARTMENT

Mantralaya, Mumbai 400 032, dated the 8th June 2007

Order

Bombay Stamp Act, 1958.

No. Mudrank. 2007/657/C.R. 87/M-1.—In exercise of the powers conferred by clause (a) of section 9 of the Bombay Stamp Act, 1958 (Bom. You of 1958), the Government of Maharashtra being satisfied that it is necessary so to do in the public interest, hereby amends, with effect from the 23rd March 2007, the Government Order, Revenue and Forests Department, No. Mudrank. 2007/657/CR-87/M-1, dated the 23rd March 2007, as follows:—

In the said Order, for the words, brackets, letter and figures "under clause (b) of article 25 of Schedule I appended to the said Act, on the instrument of first conveyance of acquisition of the land" the words, brackets, letter and figures "under clause (b) of article 25 and article 36 of Schedule I appended to the said Act, on the instrument of first conveyance of the land and lease" shall be substituted.

By order and in the name of the Governor of Maharashtra,

D. R. MALI, Joint Secretary to Government.

शासकीय मध्यवर्ती मुद्रणालय, मुंबई